EDITAL nº211/2025,
de 08 de dezembro de 2025.

EDITAL DE ADMISSÃO – 2ª CHAMADA 2026
VESTIBULAR/VERÃO/ACAFE

A  Pró-Reitoria  de  Ensino da  Universidade  do  Planalto  Catarinense  –  UNIPLAC,  e   a  Secretaria
Acadêmica, no uso de suas atribuições, e tendo em vista a desistência de candidatos classificados no Vestibular
de Verão/ACAFE – 2026, CONVOCAM para comparecerem, a fim de efetuarem admissão no período de 08 a
10 de dezembro de 2025, no horário das 08h às 11h e das 13h às 21h, os seguintes vestibulandos, pela ordem
numérica da listagem  do Vestibular de Verão/ACAFE, sendo:

1. DATA,  HORÁRIO E LOCAL DAS MATRÍCULAS:

1.1 Data:  08,09 e 10/12/2025

1.2 Horário: Das 08h às 11h e das 13h às 21h

1.3 Local: Central de Atendimentos

2. RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS EM SEGUNDA CHAMADA:
CURSO DE MEDICINA – INTEGRAL
51-Luane Weber

52-Vitória Gabrieli Paez da Luz

53-Yasmin Beninca Bitencourt

54-Polyana Larissa dos Santos

55-Anna Julia de Sousa Corrêa

56-Isadora Scos Kuster

57-Bruno Dias Melo

58-Maria Cecilia Camargo Bernard

59-Laís Bertoto Ortiz

60-Paula Teixeira Cardoso

61-Iago Fermiano

62-Laysa Kécia Motta Cesário

63-Lavinia Novaes Machado Rodrigues

3. OBSERVAÇÕES:
3.1 O não comparecimento nas datas e horários estipulados implica na perda do direito à vaga, sendo chamados
novos candidatos, sempre pela sequência numérica da lista Vestibular ACAFE/2026-UNIPLAC.
3.2  Relação de documentos para o processo de admissão, ver Edital nº 201/2025 de 24 de novembro de 2025,
publicado na site da uniplac: www.uniplaclages.edu.br  .

Lages, 08 de dezembro de 2025.

                      Ivone Catarina Freitas Buratto                 Alexandre Tripoli Venção
         Secretária Acadêmica                               Pró-Reitor de Ensino
            Portaria nº098/2018                                Portaria nº028/2022

http://www.uniplaclages.edu.br/